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Utdragsbestyrkande 

 

§ 184 KFKS 2021/582 

Remiss – Södertörns brandförsvarsförbunds 
handlingsprogram för förebyggande verksamhet och 
räddningstjänst 
Yttrande till Södertörns brandförsvarsförbund 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut. 
 

1. Kommunstyrelsen antar föreslaget yttrande enligt bilaga 1 till tjänsteskrivelse 
daterad den 8 november 2021. 
 

2. Beslutet justeras omedelbart. 
 

Ärende 
Södertörns brandförsvarsförbund (Sbff) har med anledning av förändringar i lag (2003:778) 
om skydd mot olyckor (LSO) reviderat sitt handlingsprogram för förebyggande verksamhet 
och räddningstjänst och detta förslag remitteras nu ut för samråd. I en värld av försämrat 
säkerhetspolitiskt läge och klimatförändringar ställs allt högre krav på samhällsaktörerna att 
arbeta proaktivt och långsiktigt med risk- och sårbarhetsanalys, klimatanpassningsplan och 
civilt försvar, för en förbättrad kontinuitet och robusthet. Det gäller såväl kommun som 
räddningstjänstförbund. Handlingsprogrammet blir i detta planeringsarbete ett viktigt 
styrmedel för Sbff att samverka med andra aktörer. Det är därför av största vikt att 
handlingsprogrammet omfattar en beskrivning av vad man behöver samverka kring och 
hur samverkan, med exempelvis Nacka kommun, ska ske. Även om handlingsprogrammet i 
sig inte till synes kommer att medföra några ökande kostnader kan förverkligandet av det i 
verksamhetsplan och budget, medföra ekonomiska konsekvenser. Stadsledningskontoret 
bedömer därför att det krävs en tät dialog kring vilka kostnader handlingsprogrammet 
medför och om det är i linje med den ambition och de mål som kommunerna har med 
verksamheten. 
 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret och ledningsstaben, daterad den 8 november 
2021 
Bilaga 1 Förslag till yttrande 
Bilaga 2 Remiss - Södertörns brandförsvarsförbunds handlingsprogram för 

förebyggande verksamhet och räddningstjänst 
 



 
27 (41) 

 23 november 2021 
 
 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
 Kommunstyrelsens arbetsutskott 

Ordförandes signatur Justerandes signatur 
 
 
 
 

Utdragsbestyrkande 

 

Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från 
stadsledningskontoret och ledningsstaben – och fann att arbetsutskottet hade beslutat i 
enlighet med detta förslag. 
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